様式第七号の五（第十四条の十五関係）

        年   月   日

三重県知事 あて

                 申請者      （〒    －      ）

                  住    所

氏    名

                        電話番号 （     ）    －

受付番号       受付年月日        申請時の登録番号

＊       ＊        ２ ４

    受講年月日
＊

宅地建物取引業法施行規則第14条の15の規定により、下記のとおり宅地建物取引士証の

再交付を申請します。

住     所

フ リ ガ ナ

氏          名

生  年  月  日       年     月     日

再 交 付 を 申 請
す る 理 由

１．亡失   ２．滅失   ３．汚損   ４．破損
５．その他の事由
（具体的な理由）

備考
① 顔写真（カラー写真） １枚（縦 3cm・横 2.4ｃｍ）を添付すること。
② 「再交付を申請する理由」の欄は、該当する番号を○で囲み具体的な理由を記入すること。

また、「再交付を申請する理由」が 1 から 4 に該当する場合は、日時、場所等詳細に理由を
記入すること。

③ 汚損又は破損を理由に申請する場合は、交付されている「宅地建物取引士証」を添付する
こと。

④ 亡失を理由に申請する場合は、「紛失届」を提出すること。

宅 地 建 物 取 引 士 証

再 交 付 申 請 書

証    紙    欄

（消印してはならない）

（A4）
3 7 0

＊

確認欄